INFORME DE COMISION (2)
SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION: SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS
SUBDIRECCION: JURISDICCION SANITARIA NO.V
DEPARTAMENTO: DE CONTROL DE ENFERMEDADES TRANSMITIDAS POR VECTOR
REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO: HILARIA TREJO GOMEZ
No: Oficio 46 FECHA: 28/04/2017
PERIODO DE LA COMISION: 27/04/2017 27/04/2017
ACTIVIDADES REALIZADAS:
No. ACTIVIDAD

1.- Se informa sobre comisién conferida a Estacién Palmas, para seguimiento al Programa de Paludismo, el dia 27 de

abril de 2017.

2.-

3.-

4.-

5.

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

11.-

12.-
Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO/

DE DEPARTAMENTO
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